12.24日下午55吨以上超限运输车辆审批情况日报表
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AB3441
	90
	20
	3.5
	4.6
	10+20+3*20
	西安香王-漫川关-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0472071
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	西安秦大公司

	2
	陕AE7128
	90
	20
	3.5
	4.6
	10+20+3*20
	西安香王-漫川关-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0472072
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	西安秦大公司

	3
	陕AF0030
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-漫川关-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0472073
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	西安秦大公司

	4
	陕AB6838
	60
	20
	3.3
	4.6
	10+20+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0472070
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	西安秦大公司

	5
	陕AF2367
	92
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	省界（连霍高速）-潼关-临潼西（高速口）
	发告知单
	0472076
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	毛艳丽

	6
	豫C68152
	78
	20
	3.3
	4.5
	10+20+3*20
	汉中东（京昆高速）-西安（绕城、连霍高速）-宝鸡-省界
	发告知单
	0472075
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	洛阳天屹大件运输公司

	7
	陕AC7221
	60
	23
	3.6
	4.6
	10+10+10+30
	西安香王（绕城、京昆高速）-汉中-宁强-省界
	发告知单
	0472074
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	陕西德瑞达公司

	8
	皖KC3169
	99
	30
	4.3
	5
	10+20+4*20
	王圈梁-定边-红柳沟-张家山
	监护通行
	0441569
	12.23-12.26
	12.23
	王圈梁
	天安货运有限公司

	9
	陕AF6479
	80
	22
	3.5
	4.6
	1+2+3*20
	黄陵龙首村（G210）-黄陵（包茂高速）-榆林高速路口
	干线监护
	0043832
	12.24-12.26
	12.24
	延安公路局
	

	10
	陕AC3797
	60
	22
	3.5
	4.5
	1+2+3
	黄陵（包茂高速）-靖边南（高速口）
	　
	0043833
	12.24-12.26
	12.24
	延安公路局
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


